[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           сосновоборский городской округ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2012  № 1191

На основании Протокола Межведомственной комиссии по подготовке к отопительному сезону от 22.05.2012:
1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского округа от 17.04.2012. № 851 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка площадью 87891 кв.м, кадастровый номер 47:15:0106005:77, для его комплексного освоения в целях жилищного строительства».
2. Считать настоящее постановление решением об отмене проведения аукциона                             № 47-СПбГО-080/2012.
3. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) опубликовать информацию о принятии настоящего постановления в газете «Маяк».
4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Подрезова В.Е.
Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                                В.И.Голиков

Исп. Галочкина В.Н.

8005- КУМИ
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

_________________
А.В.Вандышев

22.05.2012